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Struktur för mappar och dokument 
De zippar som skapas då man laddar hem dokument från Ekonomi får bolagsnumret som 
första siffra i zippens namn. Zip 0 innehåller leverantörer eftersom de inte är knutna till ett 
bolag utan en uppsättning.  
 

Bolagszippar 

Första mappen anger bolagsnumret, tex  för bolag 3 
I bolagsmappen finns en eller två mappar 

 
KTOSPC_HEAD innehåller dokument som är kopplade till bokslutsspecifikationen 
RED_VER innehåller dokument som är kopplade till verifikationerna.  
 

Dokument kopplade till bokslutsspecifikationen (KTOSPC_HEAD) 
I mappen KTOSPC_HEAD finns en eller flera mappar, en mapp för varje bokföringsår som 
dokumenten tillhör: 

 
 
I mappen för ett bokföringsår finns alla dokument som tillhör bokslutsspecifikationer som är 
gjorda under året. Dokumentnamnet avgör till vilket konto och vilken period som dokumentet 
hör enligt nyckeln:  
 

[bolag]#[bokföringsår]#[bokslutsperiod]#[kontonummer]_dokumentnamn 
 
Exempel för bolag 3, bokföringsår 202201, period 2, konto 1182 och 1410 + dokumentnamn 
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Dokument kopplade till verifikationer 
I mappen RED_VER finns en eller flera mappar, en mapp för varje bokföringsår som 
dokumenten tillhör: 

 
 
I mappen för ett bokföringsår finns mappar för varje verifikationsserie som har dokument 
kopplade till sig 

 
 
Dessa bokstäver/serier kan förekomma: 
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I varje mapp finns alla dokument som är kopplade till verifikationer som hör till serien enligt 
nyckeln: 

[bolag]#[bokföringsår]#[verifikationsserie]#[verifikationsnummer]_dokumentnamn 
 

 
 
Dokument utan dokumentnamn är det automatiskt skapade verifikationsunderlaget.  
 

Zip 0 

Dokument kopplade till leverantörer.  
Leverantören tillhör en uppsättning och dokumentet kan därför avse flera bolag.  
 
I zippen 0 finns det en mapp som heter 0000 

 
I den mappen ligger alla dokument som hör till aktiva leverantörer enligt nyckeln: 

[leverantörsuppsättning]#[leverantörsid] _dokumentnamn 

 

 


